
Chiptalar joyda sotib olish  
narxida  25 apreldan 

boshlab sotilmoqda*! 

116 000 tenge (SKU 68С4)

Belarus, Boltiqbo‘yi, Kavkaz mamlakatlari, 
Qozog‘iston, Qirg‘iziston :

myherbalife.com/ru-KZ  saytida

Rossiya, O’zbekiston:
tickets.mydelivery.shop  saytida

Mo’g’uliston: 
Sotuv markazlarida

Qanday sotib olish mumkin?

• O‘rinlar soni cheklangan! 
• Narx chiptalar mavjud ekan, amal qiladi.

Chiptani faqat ID raqamingizga sotib olishingiz mumkin, ID raqamingiz uchun maksimal 
ikkita chiptani sotib olish ko’zda tutilgan: Mustaqil Hamkor va uning umr yuldoshi uchun. 
Diqqat! Chiptalar qaytarilmaydi, almashtirilmaydi va boshqa shaxsga o'tkazilmaydi

Herbalife tadbirning audio va video yozuvlarini va fotosuratlarini olishi mumkin. Chipta 
sotib olish butun dunyo bo'ylab Herbalife reklama materiallarida tovon puli va 
cheklovlarsiz ovozingiz va rasmingizni yozib olish va undan foydalanishga rozilik 
bildirishni anglatadi. tadbirning audio va video yozuvlarini va fotosuratlarini olishi 
mumkin.. Herbalife kompaniyasi sizning ovozingiz yoki ushbu tadbir davomida olingan 
rasmlardan foydalanishi shart emas

https://www.myherbalife.com/ru-KZ
https://www.myherbalife.com/ru-KZ
https://www.myherbalife.com/ru-KZ


FAQATGINA YANGI 
SUPERVAYZORLAR UCHUN*

56 446,42 tenge (SKU 68С2)

Qanday sotib olish mumkin?

*Supervayzer maqomi 2026-yil 1-apreldan boshlab 
beriladi yoki 1-may. Chiptani faqat saralashdan so‘ng 1 

oy davomida sotib olish mumkin.

Mahsus narxdagi chipta

Boltiqbo‘yi, Kavkaz davlatlari, Rossiya, 
O‘zbekiston, Qirg‘iziston, Belarus :

O‘rinlar soni cheklangan! Narx chiptalar mavjud ekan, amal qiladi
Chiptani faqat ID raqamingizga sotib olishingiz mumkin, ID raqamingiz uchun maksimal ikkita 
chiptani sotib olish ko’zda tutilgan: Mustaqil Hamkor va uning umr yuldoshi uchun. Diqqat! 
Chiptalar qaytarilmaydi, almashtirilmaydi va boshqa shaxsga o'tkazilmaydi

Herbalife tadbirning audio va video yozuvlarini va fotosuratlarini olishi mumkin. Chipta sotib 
olish butun dunyo bo'ylab Herbalife reklama materiallarida tovon puli va cheklovlarsiz ovozingiz 
va rasmingizni yozib olish va undan foydalanishga rozilik bildirishni anglatadi. tadbirning audio 
va video yozuvlarini va fotosuratlarini olishi mumkin.. Herbalife kompaniyasi sizning ovozingiz 
yoki ushbu tadbir davomida olingan rasmlardan foydalanishi shart emas

https://tickets.mydelivery.shop/ saytiga login va 
parolingiz orqali kiring.

Shundan 24 soat o‘tgach, saytga qayta kiring va maxsus 
narxda chiptani tanlang.

Xarid qilishda qiyinchiliklarga duch kelsangiz, saytdagi 
qo‘llab-quvvatlash chatiga yoki axborotni qo‘llab-
quvvatlash liniyasiga murojaat qilishingiz kerak.
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